[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.01.2019 г.                              Коренево                                     № 16-р

Об утверждении графика проведения встреч
с населением Кореневского района в 2019 году

В целях информирования населения об итогах социально-экономического развития Кореневского района и задачах на ближайшую перспективу:

1. Провести в 2019 году в муниципальных образованиях Кореневского района встречи Главы Кореневского района с населением.

2. Утвердить прилагаемый график проведения встреч с населением Кореневского района в 2019 году.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований Кореневского района принять необходимые меры по организационному обеспечению проведения встреч и выступить с аналогичной информацией о деятельности возглавляемых администраций.

4. Отделу организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко) обеспечить размещение настоящего распоряжения и информацию о проведенных встречах с населением на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
                                                              от «31» _____01_____2019 г. № 16-р
График

проведения встреч с населением Кореневского района в 2019 году

	№

п/п
	Наименование

муниципального образования
	Дата, время и место приема граждан

	1.
	Поселок Коренево

	20.02.2019 г., 11.00. час.,

МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека»

	2.
	Викторовский сельсовет
	06.03.2019 года:

11.00. час., МКУК «Внезапновский ЦСДК»

13.00. час., МКОУ «Троицкая СОШ»

	3.
	Комаровский сельсовет
	11.04.2019 г., 14.00.час, МКОУ «Комаровская СОШ»

	4.
	Кореневский сельсовет
	12.03.2019 г., 15.00. час, МКУК «Кореневский СДК»

	5.
	Любимовский сельсовет
	27.02.2019 года:

12.00. час., МКУК «Любимовский СДК»

14.00. час., МКУК «Обуховский СДК»

	6.
	Ольговский сельсовет
	07.02.2019 года:

13.00. час., МКУК «Кремяновский СДК»

07.02.2019 года:

14.00. час., МКОУ «Ольговская СОШ»

	7.
	Пушкарский сельсовет
	21.03.2019 года:

12.00. час., МКУК «Пушкарский СДК»

13.30. час., МКУК «Благодатенский СДК»

	8.
	Снагостский сельсовет
	13.02.2019 года, 14.00. час.,

 МКОУ «Снагостская СОШ»

	9.
	Толпинский сельсовет
	03.04.2019 года:

14.00. час., МКУК «Толпинский СДК»;

09.04.2019 года:

10.00. час., МКУК «Верхне-Грунский СДК»

	10.
	Шептуховский сельсовет
	27.03.2019года:

10.00. час., МКОУ «Шептуховский СДК»

11.30. час., МКОУ «Плодосовхозский СДК»

13.00. час., МКОУ «Сафоновский СДК»